
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEȘTI
Str.Rudului. nr.24. Municipiul Ploieşti. jud. Prahova.

[el. 0244/542341: Fax 0244343794
e-mail: colegiul.madgearu.ploiesti'a gmail.com: site: hip: ww.cesmplro

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE
COLEGIUL ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIESTI

HOTĂRÂRE NR.33
din 27. 08. 2024

Consiliul de Administrație al Colegiului l-conomie „Virgil Madgearu”. Municipiul Ploteşti.

constituit prin Decizia nr. 1/ 08.01 2024. întrunit în şedinţadin data de 27.08.2024.

Având în vedere:
PS- LSI.- Prahova nr.182/ 07.11.2025 (nr.7265/13.11.2023 la CEVAM- MP.) privind

desfășurarea online: hibrid a sedintelor Consiliilor de Administraţie la nivelul unităților de învăţământ

preuniversitar din Judeţul Prahoxa:
Decizia nrH05.01.2024 a ISJ - Prahova. privind numirea prin detasare în interesul

învăţământului. în funcția de director ul Colegiului Economie „Virgil Madgearu. Municipiul Plotești.

a domnului prof. Graur Aurel Silviu:
Ghidul Programului l-rasmus : pentru Acreditare VIET. 2020:
Ghidul Programului Erasmus * pentru Acreditare SCHI. 2022:

Apel naţional pentru acreditare domeniile educaţie şcolară. educația adulților si NE

Apel național pentru acreditare domeniile educaţie şcolară. educaţia adultilor si NI

Pormular candidatură:
Ghidul programului Lrasmus* 2024:

F. 202:
L2070,

În conformitate cu prevederile din:

ONE. nr. 4183'04.072022 pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare și

funcţionare a unităților de învăţământ preuniversitar:
Legea nr. 198 /04 .07.2023 învăţământului preuniversitar:
OM. nr. 6223/04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei - cadru de organizare şi funcționare

a consiliilor de administrație din unitățile de învăţământ preuniversitar:
OMLP.I. nr.1244/ 21.03.2023 privind aprobarea Ghidului Solicitantului-Condiţii Generale

aferent Programului Educaţie şi Ocupare (PE0O) 2021-2027:
ONE, nr.6238/08.09.2023 privind aprobarea Metodologiei-eadru de acordare a burselor:

ON. nr.6877/22.12.2023 pentru aprobarea Metodologici-cadru privind mobilitatea

personalului didactic de predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024- -2025:

Hotărăşte:

Art. 1. Se aprobă formațiunile de studiu pentru clasa a X-a. domeniul Iurism si alimentațic.

an scolar 2024-2025:
Art.2. Se aprobă adăugarea unui elev de la clasa XI | din Colegiul Economie „Nargil

Madgearu”. Municipiul Ploieşti. pe listele de beneficiari burse de merit pentru luna iunie 2023 si

bursă socială monoparentală. lunile iunie - august 2024:
Art.3. Se aprobă cererile elevilor de transfer în cadrul Colegiului Economice Virgil

Madgearu”. Municipiul Ploieşti. care întrunesc criteriile legale:



Art4. Se resping cererile elevilor de transfer în cadrul Colegiului Economie „Virgil

Madgearu”. Municipiul Ploieşti. care nu întrunesc criteriile legale:

Art3. Se aprobă solicitarea părintelui privind retragerea unui elev de la clasa a IX-a liceu Z1.

cu rezervarea locului în cadrul Colegiului lconomie „Virgil Madgearu”. Municipiul Ploieşti. an

scolar 2024-2023:
Art6. Se aprobă Procedura operațională pentru selecţia participanților la mobilitate

Acreditare Erasmus + 2020-1-ROOI-KA120-VET-0953142024-1-ROOI-KA121-VI:1-000207462

Ar.7. Se aprobă Procedura operațională pentru selecţia participanților la mobilitate

Acreditare Erasmus 2022-1-ROVI-KA 120-SCH-000109334 Proiect 2024-1-ROOI-KA I21-SCII-

0002119387:
Art.8. Se aprobă componenţa Comisiei pentru realizarea orarului şi stabilirea schemelor orare. an

scolar 2024-2023:
Art.9. Se aprobă calificativ parțial. FOARTE BINE. pentru un cadru didactic. catedra de

Informatică a Colegiului Economic „Virgil Madgearu”. Municipiul Ploieşti:

Art 10. Se aprobărevizia şi igienizarea unităților de aer condiționat:

Art. 11. Se aprobă lucrările și reparațiile tronsonului secundar din instalaţia de alimentare cu

upărece pentru Cămin-Internat. Str. Armaşi nr.42 A:

Președinte,

„aeDirector.IAA, "Aurel Silviu


